
 
 

 Classificació  : LLIGA CATALANA BTT - SANT HILARI -KIDS CUP                         

 

 Lloc de celebració   : SANT HILARI SACALM   

 Data                 : 08/06/24 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  12.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     439 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               00:18:53           

   2     447 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:30       37 seg. 

   3     420 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:40       47 seg. 

   4     408 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:55     1:02 min. 

   5     505 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:20:58     2:05 min. 

   6     441 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:21:40     2:47 min. 

   7     452 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:05     3:12 min. 

   8     427 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:28     3:35 min. 

   9     462 AGUILERA,Adrià       PRINC  E GIRONA BIKE              00:22:36     3:43 min. 

  10     411 TRAVER,Max           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:46     3:53 min. 

  11     450 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:22:52     3:59 min. 

  12     518 ÁLVAREZ,Aaron Angelo PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:22:54     4:01 min. 

  13     476 MARTÍ DE LA,Jou      PRINC  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:23:40     4:47 min. 

  14     482 PETERSON,Gabriel     PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:24:08     5:15 min. 

  15     499 ROSQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:25:35     6:42 min. 

  16     496 CASALS,Jana          FPRIN  A RODA CLUB ESPORTIU LLAG  00:25:58     7:05 min. 

  17     457 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               00:26:08     7:15 min. 

  18     433 PLANAS,Arnau         PRINC  E NOEL TADESAN             00:26:12     7:19 min. 

  19     456 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI               00:27:31     8:38 min. 

  20     495 DOMINGO,Aleix        PRINC  E CASSA BIKE               00:19:28    a 1 volta  

  21     515 GONZALEZ,Erik        PRINC  E AMUNT BTT                00:19:45    a 1 volta  

  22     478 CABRELLES,Sigrid     FPRIN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:21:47    a 1 volta  

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     439 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI              00:18:53           

   2     420 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:40       47 seg. 

   3     408 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:55     1:02 min. 

   4     505 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:20:58     2:05 min. 

   5     441 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:21:40     2:47 min. 

   6     427 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:28     3:35 min. 

   7     462 AGUILERA,Adrià       PRINC  E GIRONA BIKE             00:22:36     3:43 min. 

   8     411 TRAVER,Max           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:46     3:53 min. 

   9     450 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:22:52     3:59 min. 

  10     518 ÁLVAREZ,Aaron Angelo PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:22:54     4:01 min. 

  11     476 MARTÍ DE LA,Jou      PRINC  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:23:40     4:47 min. 

  12     482 PETERSON,Gabriel     PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:24:08     5:15 min. 

  13     499 ROSQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:25:35     6:42 min. 

  14     433 PLANAS,Arnau         PRINC  E NOEL TADESAN            00:26:12     7:19 min. 

  15     495 DOMINGO,Aleix        PRINC  E CASSA BIKE              00:19:28    a 1 volta  

  16     515 GONZALEZ,Erik        PRINC  E AMUNT BTT               00:19:45    a 1 volta  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     447 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:30          seg. 

   2     452 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:05     2:35 min. 

   3     496 CASALS,Jana          FPRIN  A RODA CLUB ESPORTIU LLAG 00:25:58     6:28 min. 

   4     457 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI              00:26:08     6:38 min. 

   5     456 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI              00:27:31     8:01 min. 

   6     478 CABRELLES,Sigrid     FPRIN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:21:47    a 1 volta  

 


